
16

S32 VILLENEUVE / LOT (SOUBIROUS) <> LE LÉDAT <> CASSENEUIL 

Les bus circulent en période scolaire du lundi au vendredi.

DIRECTION CASSENEUIL Lun. à Ven.

Soubirous École 07:32
Latuilerie 07:33
Gaspard 07:35
Malbec 07:39
Bourg du Lédat 07:42
Carral 07:43
Baraillé 07:44
Labécade 07:46
Saint Loup 07:49
Pastourel 07:52
Caufour 07:54
Boussin 07:56
Bellevue 07:57
Chioutat 07:58
Poutet 07:59
Carretié 08:00
Pont de Lapeyre 08:03
Claret 08:05
Collège Gaston Carrère 08:14
Primaire Saint-Pierre 08:17
Collège Saint-Pierre 08:20

DIRECTION SOUBIROUS
VILLENEUVE / LOT

Merc.
Lun. / Mar. 
Jeu. / Ven.

Primaire Saint-Pierre 12:43 17:13
Collège Gaston Carrère 12:46 17:16
Collège Saint-Pierre 12:49 17:19
Claret 12:52 17:22
Pont de Lapeyre 12:54 17:24
Carretié 12:57 17:27
Poutet 12:58 17:28
Chioutat 12:59 17:29
Bellevue 13:00 17:30
Boussin 13:01 17:31
Caufour 13:03 17:33
Pastourel 13:05 17:35
Saint Loup 13:09 17:39
Labécade 13:11 17:41
Baraillé 13:13 17:43
Carral 13:14 17:44
Bourg du Lédat 13:15 17:45
Malbec 13:19 17:49
Gaspard 13:22 17:52
Latuilerie 13:24 17:54
Soubirous École 13:25 17:55

ÉCOLE


